

سند / شرط مسلمانی

۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۳ ساعت ۱۱:۰۷

کعبه
درجه نوریت

طبقه بندی حفاظت
همراهی خیر

۷ - منتهی ۸ - منتهی ۹ - تاریخ وقوع ۱۰ - تاریخ رسیدن خیر به منتهی ۱۱ - تاریخ رسیدن خیر بر سر عملیات منتهی ۱۱ - ملاحظات متقاضی	منتهی شماره منتهی شماره ۱ - تاریخ ۲ - شماره مجوزی ۳ - تاریخ مجوزی ۴ - تاریخ ۵ - تاریخ ۶ - تاریخ
---	--

موضوع :
محل / مورد :

روزگشتمه حیدر احمد امامی جهت آشنائی با سید محمد اکبریم هاشمی نژاد مجلس پنجم
 در منزل خود واقع در بخش ۳ ترتیب داده و بازمه های از روحانتمون طرفدار یعنی مابین سرخ
 سید حسن جزایری - متوجه حضور زاده - سید جواد ابطحی - حاج آقا رضا مظاهری - دکتر
 سید جمال الدین - سید شعیب - و جمال الدین صهری مدعی و میت نموده است در این
 جلسه صحبت از جنگ اعراب و مرابطان بهمان آمده و آقایان صهری و هاشمی نژاد در مورد آن
 صحبت کرده و از ویس دولت ایران انتقاد نموده و میگویند دولت ایران شرط مسلمانی را
 بعمل نیامده هاشمی نژاد گفته اعراب واقعا شهادت بخورج دادند ولی در سه نفر از سران ارتش
 آنان دلاوری لازم را نشان ندادند و میگویند صهری گفته بهبود بان مرتضی در اماکن خود اجتماع کردند
 برای پیروزی بهبود بان و میگویند خوبست ما هم در یکی از مساجد اجتماع نمایم و پشتیبانی خود را
 از مسلمین اعلام کنیم - هاشمی نژاد گفت در مساجد های انتظامی نمیکردند مسلمانان احساسات
 خود را نشان دهند در تهران میخواهند در مساجد اجتماع کنند نیروهای انتظامی آنان را متفرق
 کرد و میگویند سید شعیب و سید علی از جمله آقایان مسرازی شگرافاتی برای شاه ایران و
 نخست وزیر معاویه کرد و میگویند دولت آنها را انشاء نمیکند سید جواد ابطحی گفت از مسلمانان
 اذیت روی روحانتمون نشانم آید که حتی در مجالس روزگشتمه مسلمین و ما نمیکند آنوقت چگونه اجازه
 میدهند که مسلمانان احساسات خود را نسبت به پشتیبانی از اعراب نشان دهند آقایان مظاهری
 و میادتی موسوی و سید احمد امامی نیز در این مورد نوبت صحبت های مختصری کردند تا این جلسه
 در ساعت ۴ : ۳۰ منتهی یافت . م

طبقه بندی حفاظت

شرط مسلمانی (!)

روز یکشنبه سیداحمد امامی جهت آشنایی با سیدعبدالکریم هاشم‌نژاد مجلسی به نهار در منزل خود واقع در بخش ۳ ترتیب داده و از عده‌های از روحانیون طرفدار خمینی به این شرح سیدحسن جزایری - منوچهر منصورزاده - سیدجواد ابطحی - حاج آقا رضا مظاهری - دکتر سیدجمال‌الدین سیادت موسوی و جمال‌الدین صهری سدهی دعوت نموده است در این جلسه صحبت از جنگ اعراب و اسرائیل به میان آمده و آقای صهری و هاشم‌نژاد در مورد آن صحبت کرده و از روش دولت ایران انتقاد نموده‌اند. صهری گفته دولت ایران شرط مسلمانی را به عمل نیاورد.

هاشم‌نژاد گفته اعراب واقعا شهامت به خرج دادند ولی دو سه نفر از سران ارتش آنان دلاوری لازم را نشان ندادند. صهری گفته یهودیان مرتبا در اماکن خود اجتماع کرده و برای پیروزی یهودیان دعا می‌کنند. خوب است ما هم در یکی از مساجد اجتماع نماییم و پشتیبانی خود را از مسلمین اعلام کنیم. هاشم‌نژاد گفت دستگاه‌های انتظامی نمی‌گذارند مسلمانان احساسات خود را نشان دهند. در تهران می‌خواستند در مساجد اجتماع کنند نیروهای انتظامی آنان را متفرق کرده‌اند. سخنان سپس افزوده علمای نجف از جمله آقایان شیرازی تلگرافاتی برای شاه ایران و نخست‌وزیر مخابره کرده‌اند لکن دولت آنها را افشا نمی‌کند.

سیدجواد ابطحی گفت از سازمان امنیت روی روحانیون فشار می‌آورند که حتی در مجالس روضه نیز به مسلمین دعا نکنند. آن وقت چگونه اجازه می‌دهند که مسلمانان احساسات خود را نسبت به پشتیبانی از اعراب نشان دهند. آقایان مظاهری و سیادت موسوی و سیداحمد امامی نیز هر یک در مورد فوق صحبت‌های مختصری کردند این جلسه در ساعت ۱۶ خاتمه یافت.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۶۵۰۴/شرط-مسلمانی-سند>